Управление образования  администрации Назаровского района                           муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение                Подсосенский детский сад «Теремок»
******************************************************************

с. Подсосное, ул. Северная, 7

                                                              ПРИКАЗ                                                   №  1

23.01.2017

Об отчислении детей из детского сада

На основании заявления родителей, Устава МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок», договора между МКДОУ и родителями (законными представителями) несовершеннолетнего обучающегося посещающего дошкольное учреждение, Порядка оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательным учреждением и родителями (законными представителями) несовершеннолетнего обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанника старшей  группы

      1. Миронова Максима Николаевича , 13.10.2011 года рождения

из МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок»  23.01.2017 г. Основание: заявление родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося.

2. Воспитателям группы  Уткиной Вере Михайловне, Егоровой Наталье Ивановне  привести личное дело в соответствие;

3. Медицинской сестре Никитиной Людмиле Николаевне выдать медицинскую карту ребенка родителям (законным представителям) несовершеннолетнего обучающегося,  после погашения задолженности по родительской плате за детский сад;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Подсосенский

 детский сад «Теремок»                                                                    И.Н.Качаева

С  приказом ознакомлены                                                                Л.Н.Никитина

                                                                                                            В.М.Уткина

                                                                                                            Н.И.Егорова